
令和 7年 4月吉日 

お得意先様各位 

株式会社サンニシムラ 

本  社:大阪市阿倍野区長池町 15-13 

  TEL:06-6621-8989 FAX:06-6624-0535 

東京支店:東京都台東区台東 1-37-7 

TEL:03-3832-0051 FAX:03-3834-0667 

 

ＧＷ期間中の営業体制のお知らせ 

 

拝啓 春暖の季節、貴社いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、ＧＷ期間中の営業体制が決まりましたので、

お知らせ致します。（暦通りの営業とさせていただきます） 

ご繁忙の折、何かとご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ご了承のほどお願い申し上げます。敬具 

 

記 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

以上 

 

 4 月 5 月 

26 日 27 日 28 日 29 日 30 日 1 日 2 日 3 日 4 日 5 日 6 日 7 日 

（土） （日） （月） （火） （水） （木） （金） （土） （日） （月） （火） （水） 

大阪本社 × × ○ × ○ ○ ○ × × × × ○ 

東京支店 × × ○ × ○ ○ ○ × × × × ○ 

修理部門 × × 〇 × 〇 〇 〇 × × × × 〇 

（営業日は○、休業日は×） 

 

◆眼鏡修理に関するお知らせ◆ 

○休業中は土日祝含め、納期日数に含まれませんので、予めご了承ください。 

○出来上がり次第、順次到着分より出荷させて頂きますが、修理品の状態、諸般の事情に 

より、納期を変更させて頂く場合がございます。大変 恐れ入りますが納期には十分な 

余裕を見ていただけますようお願い申し上げます。 

 

※休み前後は混雑が予想されますので、恐れ入りますが余裕をもった出荷依頼を賜ります様、 

何卒よろしくお願い申し上げます。 
 

 

 


